
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成26年9月2日

変更後 平成26年11月5日

変更前 44,998,200円

変更後 変更なし

増減 なし

変更理由

契約金額
（税込）

工期延伸

　生分解樹脂管は受注生産品であり、その金型を所有している業者は1社のみであ
る。繁忙期のため、当該業者からの納品が遅れてしまい、現場着手の遅延が見込まれ
るため

履行終了日

梅が丘特殊地下壕対策（２５－１）工事


